
 

1 

ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI VICENZA 
 Viale Trieste, 29/C  36100 Vicenza Tel. 0444303313 

 
        
              DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO IN DATA 12 MARZO 2018 

Deliberazione n. 51/2018 
 
Oggetto: DELIBERA DI NOMINA DEL RESPONSABILE DELLA TRASPARENZA E ANTICORRUZIONE 
TRIENNIO 2018-2020 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
  

costituito secondo quanto disposto da DLCPS n. 233/46 art. 2 e dalla delibera 44/2014 verb. n. 16/2014, nel rispetto 
delle attribuzioni di cui all'art.3 del DLCPS n. 233/46 
Convocato con nota prot. 2018/0000424P/II.02 del 08/03/2018 
 
Constatata la presenza del numero legale, ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 
Voti favorevoli     11   Voti contrari  0  Astenuti     0 
COMPONENTI PRESENZE FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 
Pegoraro Federico Presente X   
Bigarella Stefano Assente -   
Pozza Barbara Assente -   
Barbieri Francesca Presente X   
Barreto Leila Assente -   
Carollo Fabio Presente X   
Da Rin Agusto Presente X   
Dalle Palle Massimo Presente X   
Marcante Sonia Presente X   
Mettifogo Giuseppina Assente X   
Saugo Arianna Presente X   
Stecco Paolo Presente X   
Tovo Michela Assente -   
Vaccaretti Monica Presente X   
Vezzaro Patrizia Presente X   

 
 

Visto 
- il DLCPS n. 233/46  
- il DPR n. 221/50  
- la Legge n. 241/90 e successive modifiche e integrazioni  
- il Dlgs 163/2006  
- il DPR 207/2010  

Richiamato 
-  l’art. 15 le linee guida per la gestione dei provvedimenti degli organi collegiali per i Collegi Ipasvi approvate con 
delibera del 10 febbraio 2007 e recepita da codesto collegio in data 14 gennaio 2016 con deliberazione n. 04/2016 
- il regolamento in materia di procedimento amministrativo e diritto di accesso ai documenti amministrativi  approvato  
dal Comitato Centrale dei Collegi IPASVI con delibera n. 22 in data 17 gennaio 2009 recepita da codesto ordine il 
14/01/2016 con delib. n. 05/2016 
- il regolamento di amministrazione, contabilità e attività contrattuale approvato dalla FNC  e recepito da codesto ordine 
il 21 gennaio 2016 con deliberazione n. 07/2016 
- D.Lgs 14/03/2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione da parte delle pubbliche amministrazioni”  

Considerati 



 

2 

gli obiettivi di attività previsti per l’anno in corso secondo le aree di attività individuate da codesta assemblea durante il 
CD n 4/2018 del 12 febbraio 2018 

Preso atto  
della disponibilità offerta dal consigliere Fabio Carollo,   

Rilevato 
che il costo per la sicurezza relativo all’esecuzione della fornitura è pari a zero 

 
 

DELIBERA 
 
 
1 - di nominare Fabio Carollo responsabile anticorruzione e trasparenza, in applicazione del DL 33/2013 
 

 
 
      DICHIARA   
la presente delibera immediatamente eseguibile 
      
 

          Il Presidente                  La Segretaria 


